REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE I FAKULTETIT TE BUJQESISE
DHE MJEDISIT

Nr.2..Prot. Tirang, mé 22../05/2024
VENDIM
Nr..cL..daté26/05/2024
Komisioni i Zgjedhjeve i Fakultetit t& Bujqésisé dhe Mjedisit, bazuar né Rregulloren “Pér

organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UBT™, neni 7, pika 7,
germa d, neni 21, neni 22, neni 25, pika 4.

VENDOSI

1. Té miratojé listén e kandidatéve pér Drejtues t& Institutit t€ Resurseve Gjenetike
Bimore, si vijon:

Lista e kandidatéve pér Drejtues té Institutit t&€ Resurseve Gjenetike Bimore

Nr Emér Atési Mbiemér Dokumentacioni

1 Valbona Burhan Hobdari v

Komisioni

Jolia Korita

Eurora Mici

Florie Rexhaj

Enkelejda Buda @S

Florian Plaku
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Steisi Kagorri (stu




